[image: image1.emf]               PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ

              PODER EXECUTIVO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2020 – C – EMPREGO PÚBLICO
Art. 1º - A Prefeita Municipal de Amaporã - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 002/2020.
Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 002/2020, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 16 DE FEVEREIRO DE 2020, com início às 09H00MIN, no COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC - E.F.M., sito à Rua São Paulo, nº 52 - Centro, em Amaporã - PR.
Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Amaporã - PR, 12 de fevereiro de 2020.

TEREZINHA FUMIKO YAMAKAWA
Prefeita Municipal
ANEXO I
	INSCRIÇÃO
	CARGO
	NOME
	DOCUMENTO

	460013
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ADAILTON SOUZA SILVA
	54125895

	460211
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ALEX SANDRO DA SILVA
	82689621

	456345
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ALEXSANDRO DE SANTANA
	70612054

	458342
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ALIDA MARA SILVA DE OLIVEIRA BIZO
	100616777

	458422
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ALINE ROSA DA SILVA BONI
	94875463

	456931
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ANA CAROLINE PEREIRA COELHO
	126486391

	459146
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ANDREA FERREIRA DE ARAUJO
	69933068

	460367
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	CASSIA KAREM OLIVEIRA DOS SANTOS
	146949452

	458658
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	CELSO JUNIOR RIBEIRO KUPAS
	125434886

	457875
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	CRISTIANE LEITE PARDIN
	100204347

	460315
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA
	100617102

	456313
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	DENISE DA PAZ BIZERRA DE ARAUJO
	104490220

	457637
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	FABIO ROGERIO DE SOUZA
	109391085

	458213
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	FHELLIPE TIAGO CAMARGO DA SILVA LUIZ
	143603040

	456657
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	FRANCIELLY BERTELLI DE SOUZA
	129200065

	460417
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	GUILHERME VINICIUS MAEL LOURENCO DE MACEDO
	106174903

	457085
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	HELIO REBUSSI
	53461409

	456871
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	IASMIN CARVALHO DA COSTA
	109391131

	456376
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	IGOR FERREIRA BARBOSA
	123165160

	459819
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ISADORA FERNANDA DOS SANTOS SILVA
	132414467

	456923
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	IVONETE DOS SANTOS RIBEIRO
	100291037

	459887
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JEHNIFER GOMES MOREIRA
	145397197

	458332
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOSE ANGELO ALMEIDA PERIN
	87885992

	456732
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOSE JUNIOR DO CARMO PEREIRA
	99488972

	460030
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOSELI RAMOS DO NASCIMENTO
	98183515

	460437
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOSELIA CONCEICAO DE OLIVEIRA
	419566132

	459481
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOSIELE JOSIELEMENDESDASILVA
	129186607

	457374
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JOVANIA ALVES DOS SANTOS
	66364091

	456301
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	JULIELY AMANDA DE SOUZA
	106701709

	459334
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	KAMILA RAFAELLY PEREIRA
	142767643

	457688
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	KETTILEN CRISTINA
	141861689

	457967
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LAECIO ANTONIO SILVA SOUZA
	134374942

	456987
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LARISSA LOPES PERIM
	128658521

	457903
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LEANDRO MORAES LOBO
	131758685

	456486
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LETICIA GUILHERME DE ALMEIDA MORAIS
	134898739

	459949
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LUCAS ANDRE DE SOUZA
	106175144

	459750
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LUCAS DIEGO PEREIRA
	140468770

	457318
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LUCAS LEON DA SILVA MARTINS
	388028154

	459561
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LUCINEIA FERREIRA DA SILVA
	18183336

	458431
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	LUIZ FERNANDO JESUS ITALIANO
	141432567

	459582
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARCIA ANGELICA BEZERRA DE OLIVEIRA
	109390623

	457177
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS CRUZ
	60005214

	459879
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIA DE LOURDES DE SOUZA
	56006125

	459885
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS
	105112548

	459801
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIADEFATIMA OLIVEIRA BEZERRA
	39340097

	458087
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIANA OLIVEIRA DE CARVALHO
	462742817

	458796
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MERIAN VARGAS DA SILVA
	45540292

	459072
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MONICA SAKAMAE DE SOUZA
	100286017

	458094
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MURILO ANTONIO DE MORAES CRUZ
	85678590

	456406
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	NATALIA BRAGA DA SILVA ALVES
	109390267

	459303
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ONOFRE OLIVEIRA NETO
	70778653

	457195
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	PAULO JOSE RODRIGUES DA COSTA JUNIOR
	143423123

	459792
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	PAULO SERGIO DA SILVA GALOR
	95974520

	457873
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	POLLYANA LEITE PARDIN
	141399292

	457658
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	RAFAEL EDUARDO BALIERO DO VALE
	137717085

	457643
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS
	93161149

	459488
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	REGIS ANTUNES DOS SANTOS
	144835743

	456893
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	REINALDO PEREIRA DA CUNHA
	73563461

	457246
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	SAVIO MORAES DOS SANTOS
	128138471

	457883
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	SILVANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA
	157496379

	456483
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	SILVANA DANIELE MARTINS DE MOURA
	76773149

	457486
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	SIMARA CORDEIRO DE MACEDO
	93161262

	456337
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	STEFANY SANTOS DE BRITO
	139998898

	459585
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	SUELEN DA COSTA BONOME
	147305958

	460284
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	THOMAS VINICIUS SILVA COSTA
	127673799

	459892
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	TIAGO SOUZA LIMA
	131982941

	457031
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	VICENTINA LOURENCO MARTINS
	75909691

	459745
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	VICTOR EMANOEL FERREIRA SANDRI
	135969206

	456836
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	VINICIUS SOUZA SANTOS
	137559609

	456900
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	VITOR GEOVANI OLIVEIRA DIAS
	106713596

	456264
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	WILIANS BRITO
	334157274

	459782
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	WILSON DA SILVA
	54809530

	456142
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	WUELITON MATEUS PEREIRA SILVA
	131766440

	458823
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	ZALEM SUELEM DE ANDRADE BARBOSA
	145025524

* CANDIDATOS AFRO-DESCENDENTES

	INSCRIÇÃO
	CARGO
	NOME
	DOCUMENTO

	456923
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	IVONETE DOS SANTOS RIBEIRO
	100291037

	459801
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	MARIA DE FATIMA OLIVEIRA BEZERRA
	39340097

	456900
	AGENTE DE SAÚDE PEA
	VITOR GEOVANI OLIVEIRA DIAS
	106713596

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone/Fax (44) 3437-8300 – 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ

[image: image2.png]

_1293367516